Anopnu noacxapﬁn Sem, u mucap. (ogsun. Ha nepeass. nezams. ripte-
mucn. B. K, 1)

[
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693.

STEPHANUS Dei gratia REX Poloniae, Magnus DUX Lituaniae; Russiae,
Prussiae, Masoviae, Samogitiae; Livoniaeq,, etc. PRINCEPS Transijlvaniae. Signi-
ficamus pr;entiBus Iris nris quorum interest vniversis et Singulis psentibus et
futuris. Supplicasse nobis Egregios. ac Famatos Consules atg, Consulares Ci-
vitalis nrae Caunensis, ut cum antiquo more electio Aduocati istius Civitatis
penes senatum istius Ciuitatis nrae fuerit, atg, quatuor exmedio illorum electi
ab ipsis essent diuis Antecessoribus nostris, Sermis Regibus Poloniae atq, Mag- -
nis Ducibus Lithvaniae praesentarentur ex quibus candidatis, pro arbitrio Re-
.gio unus in Aduocatum creabatur. Nunc autem in confirmato praesenti Aduo- -
cato, modum eum electionis neglectum ac tempore Interregni in praeiudicium
Jurium ac libertatum istius Ciuitatis obtrusum illis esse, ‘Ne autem in poste-
ram id fiat, atg, hic mos pro lege, ex gratia nra in eligendo eo Aduocato Cau-
nensi constituatur humiliter nos petierunt, Quorum petitioni clementer nos an~-
nuentes ac bonum Statum Vrbium et Ciuitatum nrarum quam maxime am-
plificandum desiderantes, Idéo ex gratia nra concedimus atg, damus‘ ‘eam fa-
cultatem ex nunc perpetuis temporibus Consulibus et Consularibus, totig, com- -
munitati Ciuitatis nrae Caunen, ut post decessum e vivis praesentis Aduocati
Caunensis quatuor ex medio sui Consulum, Consularium, Viros bonae famae
legum - gnaros, bene possessionatos, tam Lithuanicae quain Germanicae gentis,
ad hoe munus Aduocatiale promouendum- eligant, atg, eos quatuor electos ad
ratificationem et confirmationem nostram remittant, €X'’ quorum numero qui
nobis dignior isti functioni praeficiendus videbitur, pro arbitrie- et gratia no-
stra Aduocatus declarabitur constitueturg, Quam consuetudinem in el)igend‘q
et statuendo Aduocato Caunensi, pro lege temporibus perpetuis censeri “atg,-
haberi hoeq, privilegio nro cauere uolumus In Cuius rei -testimonium manu
nra id subscripssimus. Sigillog, muniri nostro iussimus. Datam Grodnae dje
ultima mensis Maii Anno Domini Millesimo Quingentesimo, Octogesimo quar~
to Regni nri nono. Praesentibus Illri Magcis et Gnosis Eustachio Wolowicz .
Vilnen: Cancellario Magni Ducatus Lithuaniae Bresten: Cobrineng, nro Capi~
taneo, Christophoro Radziwil Duce in Dubinki ét Bierze Trocen. Castellanis,,
Magni Ducatus nri Lithvaniae Vice Cancellario et Campestri Borisovien: ' So~
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lecenq, Capto nro. Nicolao Mondwith Dorohostayski Polocen: Palatino Lepelien:
Seressoviéng, Capto nro. Joanne Hlebowicz a Dubrowna Castellano Miscen:
Thesaurario supremo Magni Ducatus nri Lithuaniae Onixten: Radoskovieng,
Capto nro. Theodoro Skumin Curiae Mag. Dueat: nri Lithuaniae Thesaurario-
Olitenq, Capto nro. YWenceslao Agrippa eiusdem Mag: Duc: nri Lithuaniae Nottario
I\Tlemonclcem;ls Capto nro, et alisq, phmmls Dignitariis, Officialibus Secretariis,